【報道・関係機関・一般者用等】（様式－１）
平成２４年 ９月２８日 １６：３０現在

関 係 各 位

四国地方整備局
土佐国道事務所

管理第一課長 黒岩 重政
くろいわ しげまさ

TEL 088-884-0359
FAX 088-885-1496

土佐国道事務所管内の通行規制について

国道５５号高知県安芸郡東洋町字ゴロゴロにて、土砂流出の恐れがあるため

９月１５日１６時００分から片側交互通行となっていた下記区間については、本

日１６時３０分に、片側交互通行規制を解除しましたので、お知らせします。

片側交互通行規制中は、道路利用者や地域の住民の皆様に、多大なご不便、ご

迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。

記

１）一般国道５５号 高知県安芸郡東洋町字ゴロゴロ
こ う ち け ん あ き ぐ ん とうようちようあざ

延長０．１ｋｍ